
WAW.623.1.2022 

 
 

Decyzja nr 9/2022 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 10 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu oraz powołania Jury Konkursu dla architektów wnętrz w ramach  
VII Międzynarodowego Biennale Architektury Wnętrz WNĘTRZE = DESIGN as/of/in FUNCTION 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 23 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w ramach VII Międzynarodowego Biennale 
Architektury Wnętrz ogłasza konkurs WNĘTRZE = DESIGN as/of/in FUNCTION oraz powołuje Jury 

Konkursu w składzie: 
 

 
Elżbieta Pakuła-Kwak – architekt wnętrz, ASP Kraków 

Rafał Ziembiński – architekt wnętrz, ASP Kraków 

Mateusz Wróblewski – architekt wnętrz, UAP, Poznań 

Beata Szymańska – architekt wnętrz, ASP Gdańsk 

Joanna Walendzik-Stefańska – architekt wnętrz, ASP Warszawa 

Katarzyna Księżopolska – redaktor naczelna Magazif 

Małgorzata Tomczak – redaktor naczelna Architektura & Biznes 

 
§ 2 

Regulamin konkursu dla architektów wnętrz w ramach VII Międzynarodowego Biennale Architektury 

Wnętrz WNĘTRZE = DESIGN as/of/in FUNCTION wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału  

w konkursie dla architektów wnętrz w ramach VII Międzynarodowego Biennale Architektury Wnętrz 
WNĘTRZE = DESIGN as/of/in FUNCTION stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 
 

§ 3 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Akceptacja formalnoprawna 

Radca prawny Alina Handzlik 


